המבקר אמר את הדברים בישיבה משותפת לוועדת הכלכלה והוועדה לביקורת המדינה; יו"ר ועדת הכלכלה ח"כ כבל: ביטול הפרדה יפגע ישירות בצרכנים; יו"ר הוועדה לביקורת המדינה ח"כ אלהרר: לא ברור לאן ממהרים במשרד התקשורת עם החלטה שפוגעת בתחרות

2 בינואר 2017, ד' בטבת תשע"ז, בשעה 18:15

ועדת הכלכלה של הכנסת, בראשות ח"כ איתן כבל, התכנסה היום לישיבה משותפת עם הוועדה לענייני ביקורת המדינה, בראשות ח"כ קארין אלהרר, שעסקה בכוונת משרד התקשורת לבטל את הפרדה המבנית בבזק. היו"ר כבל פתח ואמר כי מדובר בנושא בעל משמעויות כבדות לשוק התקשורת והוסיף: "מנקודת המבט שלי ההחלטה על הפרדה התאגידית תהייה בה פגיעה ישירה בצרכנים וזה כל הסיפור".